
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 98 

 

О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 

передаваемых из муниципальной собственности Красноармейского 

муниципального района в муниципальную собственность Востокского 

городского поселения  

 

Рассмотрев предложенный Красноармейским муниципальным районом перечень 

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Красноармейского муниципального района в муниципальную 

собственность Востокского городского поселения, протокол разногласий, 

подготовленный главой Востокского городского поселения, руководствуясь 

положениями Федерального закона «Об основных принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Согласовать перечень предприятий, учреждений, иного имущества, 

передаваемого из муниципальной собственности Красноармейского 

муниципального района в муниципальную собственность Востокского 

городского поселения (приложение 1) с учетом протокола разногласий, 

подготовленный главой Востокского городского поселения (приложение 2).  

 

2. Направить настоящее постановление в комитет по управлению 

муниципальным имуществом администрации Красноармейского 

муниципального района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 99  

 

О принятии Решения о порядке установления, изменения и отмене 

местных налогов и сборов Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке установления, изменения и отмене 

местных налогов и сборов Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке установления, изменения и отмене местных 

налогов и сборов Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 100  

 

О принятии Решения об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев проект Решения об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об установлении налога на имущество физических лиц 

на территории Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 101  

 

О принятии Решения об установлении земельного налога на территории 

Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев проект Решения об установлении земельного налога на территории 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об установлении земельного налога на территории 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 102  

 

О принятии Решения о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 103  

 

О принятии Решения об организации содержания муниципального 

жилищного фонда Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об организации содержания муниципального 

жилищного фонда Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации содержания муниципального 

жилищного фонда Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 104  

 

О принятии Решения о муниципальном заказе Востокского городского 

поселения  

 

Рассмотрев проект Решения о муниципальном заказе Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о муниципальном заказе Востокского городского 

поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 105  

 

О принятии Решения о муниципальных заимствованиях Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о муниципальных заимствованиях Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о муниципальных заимствованиях Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 106 

 

О принятии Решения об организации ритуальных услуг на территории 

Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев проект Решения об организации ритуальных услуг на территории 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации ритуальных услуг на территории 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 107  

 

О принятии Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами бытового обслуживания 

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами бытового обслуживания, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами бытового обслуживания. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 108  

 

О принятии Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами общественного питания 

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами общественного питания, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами общественного питания. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 109  

 

О принятии Решения о создании условий 

для  массового отдыха жителей Востокского городского поселения и 

организации обустройства мест массового отдыха населения  

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для массового отдыха жителей 

Востокского городского поселения и организации обустройства мест массового 

отдыха населения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для массового отдыха жителей 

Востокского городского поселения и организации обустройства мест 

массового отдыха населения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании 

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной 

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего 

Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 110  

 

О принятии Решения о создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами 

организаций культуры 

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами организаций 

культуры, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами 

организаций культуры. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 111  

 

О принятии Решения об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью в Востокском городском поселении 

 

Рассмотрев проект Решения об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью в Востокском городском поселении, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью в Востокском городском поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 112  

 

О принятии Решения об организации водоснабжения населения и 

водоотведения в границах Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об организации водоснабжения населения и 

водоотведения в границах Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации водоснабжения населения и 

водоотведения в границах Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 113  

 

О принятии Решения об организации теплоснабжения населения 

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об организации теплоснабжения населения 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации теплоснабжения населения Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 114  

 

О принятии Решения об организации электроснабжения населения 

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об организации электроснабжения населения 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации электроснабжения населения 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 115  

 

О принятии Решения о внесении изменений в Решение № 30 от 27 июля 

2006 года «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском 

городском поселении» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Решение № 30 от 27 июля 

2006 года «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском 

городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение № 30 от 27 июля 2006 

года «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском 

городском поселении». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 116  

 

О принятии Решения о порядке ведения реестра расходных обязательств 

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке ведения реестра расходных обязательств 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке ведения реестра расходных обязательств 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 


